EEM DEP. ESARJO BARRETO ii1
Ày. Nossa Senhora do Carmo, S/N

Bairro Meton de Vasconcelos

GOVERNO DO Distrito de Taperuaba - Sobral-CE
ESTADO DO CEARÁ -

Secretaria da Educação
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Escola -6' CREDE/SOBRAL-CE

EDITAL N° 02/2020 - EEM DEP. CESÁRIO BARRETO LIMA

RESULTADO FINAL

ATIVIDADE CURRICULAR OPTATIVA (LABORATÓRIO DE
INFORMÁTICA I)

ORD NOME NOTA

CURRICULO
PONTUAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

____

01
_________________________________

VALDEREZ FONTENELE PORTELA 48 48

_____________

ia

02 ANTONIO DUARTE RODRIGUES 46 46 2

03 CLEILTON MENDES PAIVA 40 40 3

04 IVONEIDE MENDES PAIVA 34 34 4a

Taperuaba - Sobra!, 11 de fevereiro de 2020

Atenciosamente,

e'

Frarisco Agenor Almeida Mendes

DiretrEscolar--DO.E-08/05/2018

DIRETOR ESCOLAR

DO.E. 0810512018

Av. Nossa Senhora do Carmo, S/N - Bairro: Meton de Vasconcelos - Taperuaba - Sobral - Ce.

E-mail: cesariobarretaescolace,goybr - fone / fax: 088xx 3613-6315.